
Uchwała Nr 26/192/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 12 lipca 2007 r. 

 
w sprawie:  zmiany uchwały Nr 21/137/07 z dnia 17 maja 2007r. w sprawie udzielenia dotacji z 

budżetu powiatu na realizację zadań publicznych należących do zadań powiatu 

organizacjom pozarządowym podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 

jednostkom organizacyjnym podległym organom administracji publicznej lub przez 

nie nadzorowane. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

25 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 ze 

zmianami) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr XLVI/351/2006 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 31 

sierpnia 2006r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2007”. 

 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku do uchwały Nr 21/137/07 z dnia 17 maja 2007r. dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

11. „W dziale 921 rozdział 92195 przyznaje się dotację na wspieranie działalności kulturalnej – 
„Zorganizowanie festiwalu muzycznego o zasięgu ponadregionalnym promującego dorobek 

muzyczny J. Seidlera”, tj. zadanie określone w art. 1 ust 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. 2001 Nr 13 poz. 123 ze 

zmianami): STOWARZYSZENIU MIŁOŚNIKÓW Muzyki Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera w 

kwocie 12500,00 zł na zorganizowanie „Festiwalu Muzyki Oratoryjnej Musica Sacromontana 

2007”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 17 maja 2007r. 

 


